Непрекъсната
производителност
Представяме ви новата
Thera-6 и серия V2000SX
Представяме ви главата Thera-6
и серията вентили V2000SX
Нашата нова серия
термостатични вентили

Тела с външни резби
и уплътняващи
радиаторни накрайници
метал-метал.
Тип тяло DN
Сертифи-
цирано по
EN 215
Qnom обхват
със станд.
глава
Тръбна
връзка OS-№
E – ъглов
по EN 215 D-серия
10 • 20–170 кг/ч Rp 3/8" V2000ESX10
15 • 20–170 кг/ч Rp 1/2" V2000ESX15
20 • 20–170 кг/ч Rp 3/4" V2000ESX20
D – прав
по EN 215 D-серия
10 • 20–160 кг/ч Rp 3/8" V2000DSX10
15 • 20–170 кг/ч Rp 1/2" V2000DSX15
20 • 20–170 кг/ч Rp 3/4" V2000DSX20
B – прав
с извит накрайник
15 20–170 кг/ч Rp 1/2" V2000BSX15
E – ъглов
по EN 215 F-серия
10 • 20–170 кг/ч Rp 3/8" V2020ESX10
15 • 20–170 кг/ч Rp 1/2" V2020ESX15
20 • 20–170 кг/ч Rp 3/4" V2020ESX20
D – прав
по EN 215 F-серия
10 • 20–160 кг/ч Rp 3/8" V2020DSX10
15 • 20–170 кг/ч Rp 1/2" V2020DSX15
20 • 20–170 кг/ч Rp 3/4" V2020DSX20
А – аксиален 10 20–160 кг/ч Rp 3/8" V2000ASX10
15 20–160 кг/ч Rp 1/2" V2000ASX15
L – двоен ъгъл (ъглов)
ляв
10 20–160 кг/ч Rp 3/8" V2020LSX10
15 20–160 кг/ч Rp 1/2" V2020LSX15
R – двоен ъгъл (ъглов)
десен
10 20–160 кг/ч Rp 3/8" V2020RSX10
15 20–160 кг/ч Rp 1/2" V2020RSX15
Тип тяло DN
EN 215
сертифи-
цирано
Qnom обхват
със станд.
глава
Резба на
фитингова
връзка
OS-№
E – ъглов
(A – аксиален когато
е обърнат)
15 20–170 кг/ч G 3/4" V2026ESX15
D – прав 15 20–160 кг/ч G 3/4" V2026DSX15
Спокойствие
за монтажниците
и за собствениците
на дома

V2036
Тела с външни резби
и меки уплътняващи
радиаторни накрайници.
Тип тяло DN
EN 215
сертифи-
цирано
Qnom обхват
със станд.
глава
Тръбна
връзка OS-№
E – ъглов
по EN 215 F-серия
10 • 20–170 кг/ч Rp 3/8" V2030ESX10
15 • 20–170 кг/ч Rp 1/2" V2030ESX15
D – прав
по EN 215 F-серия
10 • 20–160 кг/ч Rp 3/8" V2030DSX10
15 • 20–170 кг/ч Rp 1/2" V2030DSX15
А – аксиален 10 20–160 кг/ч Rp 3/8" V2030ASX10
15 20–160 кг/ч Rp 1/2" V2030ASX15
L – двоен ъгъл (ъглов)
ляв
10 20–160 кг/ч Rp 3/8" V2030LSX10
15 20–160 кг/ч Rp 1/2" V2030LSX15
R – двоен ъгъл (ъглов)
десен
10 20–160 кг/ч Rp 3/8" V2030RSX10
15 20–160 кг/ч Rp 1/2" V2030RSX15
Тип тяло DN
EN 215
сертифи-
цирано
Qnom обхват
със станд.
глава
Резба на
фитингова
връзка
OS-№
E – ъглов
(A – аксиален когато
е обърнат)
15 20–170 кг/ч G 3/4" V2036ESX15
D – прав 15 20–170 кг/ч G 3/4" V2036DSX15
L – ъглов ляв 15 20–160 кг/ч G 3/4" V2036LSX15
R – ъглов десен 15 20–160 кг/ч G 3/4" V2036RSX15
Ademco Supply SRL
Bd. Dimitrie Pompeiu 4–6
Cladirea GlobalWorth Campus A
Sector 2, Bucuresti, Romania